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lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Meioras

Derechos

Productos

Aprovecham¡entos

lngresos por Venta de B¡enes, Prestación de Seruicios y Otros

lngresos

Partic¡paciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos

Derivados
de la Colaboración Fiscal y Fondos D¡st¡ntos de Aportac¡ones

Transferenc¡as, Asignaciones, Subs¡dios y Subvenciones, y

Pens¡ones y Jub¡lac¡ones

lngresos Derivados de Financiamientos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,060,393.25

0.00

0.00

0.00

0.00

1,645,609.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

32,706,003.1',l

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
't 3,933,875.69

0.00

0.00

0.00

0.00

1 3,933.875.69

0.00

0.00

0.00

0.00

(1 7,1 26,51 7.56)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,060,393.25 1,645,609.86 32,706,003.11 13,933,875.69 13,933,875.69
Total

lngresos Excedentes (1 7,126,s17.56)

31,060,393.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I,645,609.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

1 3,933,875.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 3,933,875.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(l 7,1 26,51 7.56)

0.00

0.00 0.00
lngrosos del Poder E¡ecut¡vo Federal o Estatal y de los

Municipios
lmpuestos

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Soc¡al

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncent¡vos

Derivados de la Colaborac¡ón FisÉl y Fondos D¡st¡ntos

de Aportac¡ones

Transferencias, Asignaciones. Subs¡dios y Subvenciones.

y Pens¡ones y Jub¡laciones

lngresos de los Entes públicos de los Poderes Leg¡slativo

y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector

Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas

Cuotas y Aportac¡ones de Segur¡dad Social

Productos

lngresos por Venta de Bienes. Prestación de Seruicios

y Otros lngresos

Transfsencias, As¡gnaciones, Subsidios y Subvenciones.

y Pensiones y Jub¡lac¡ones

lngresos Derivados de Financiamiento

lngresos Derivados de Financiam¡entos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

1,6/t5,609.86 32,706,003.11 13,933,875.69 13,933,875.69 (17'126'517.56)

o.00

0.00

0.00

0.00

31,060,393.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,706,003.1 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

31,060,393.25 1,6¡t5,609.85 32,706,003.11 r3,933,875.59 13,933,875.69
Total

lngresos Excedentes

Mtra. Liliana González

Consejera Jurídica del Gobernador Jefe de la de Apoyo Administrativo

,,Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y ,

son responsab¡l¡dad delemisor"' 
V 

q

,l 26,517.56)

RUERO DE INGRESOS

I}¡GRESO ñIEEPF§TIA

E§TIMADO
AHPLIACIOI{E§Y

REOUCC¡ONES
tloBlFrcADo DEVENGADO REC,IITUDADO

TRECAUOAT'B.
ESTIMADO}

ñ¡EÉPET'IA

RUBRO DE INGRESOS
E§TIÍ'IAOO

AI¡PLIACIONESY
REDUCCIONfS

iloDtflcADo DEVET'ISADO RECAUBADO {RECAUDADO.
ESTIMAOO}

0.00 0.00


